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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82020501A

2. Data e Regjistrimit 20/08/2018
3. Emri i Subjektit PETICONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Apartament me nr pasurie 3/289-
N30, zona kadastrale nr.8514, v.13, f.243, Rruga Skenderbej, 
hyrja 1, pallati i FLY-it 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti import-eksport artikuj te ndryshem industrial dhe te 

tjere ,Ndermjetesime ,Prodhime bujqesore,blegtorale,pije 
freskuese dhe alkolike te  ndryshme,transport per vete dhe te 
trete. Shoqeria per realizimin e objektit te veprimatrise se saj 
bashkepunon dhe ndermjeteson me persona fizik e juridik qe 
kane te njejtin object veprimtarie me te; Supermarket,market.  
Import –Export  tregeti artikuj te ndryshem ushqimore 
,metrazheve,konfeksione te te gjitha llojeve, mallrave te 
akcizes dhe nenprodukteve te tyre,industrial dhe materaleve 
te lendeve te ndertimit etj.,veprimtari ndertimore. Prodhime 
te ndryshme ne fushen e industrise, bujqesise dhe tregetimi 
me shumice dhe pakice i tyre brenda dhe  jashte vendit. 
Prodhim veshje e veshmbathje (konfeksione me material 
porosities) kepuce e komponente te tyre  dhe tregetimi I tyre 
brenda e jashte vendit. Import – Export artikuj te ndryshem , 
material te prere , lende e pare per veprimtarine fason. 
Import – Export I materialeve te gatshme te perpunuara , te 
gjitha llojet e copave , pelhurave ,fije ,sendeve, 
makinerive,mallrave, nen/degezimet e te gjitha kategorive te 
permendura me lart, aksesoreve per perpunimin e lendes se 
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pare dhe cdo artikull qe eshte ne interest e shoqerise dhe e 
lejueshme nga forma e shoqerise. Te funksionoje, operoje 
dhe te kryeje cdo veprimtari ne fushen e : veprimtarise fason 
(deri ne operacionet perfundimtare ,qepje,hekurosje,paketim) 
me material porositesi dhe jo vetem ,si dhe per treg te 
brendshem. Perpunim, paketim e trajtim I kulturave 
bujqesore, farerave te ndryshme dhe kimikate per bujqesine. 
Import –Export I paisjeve per sherbime te pergjithshme, 
materiale  elektroshtepiake, materiale  elektrike , hidraulike , 
hidrosanitare, te gjitha llojet e materialeve te ndertimit dhe 
nendegezimeve te tyre ; makineri elektrike dhe mekanike; 
orendi ;fabricate PVC; metale dhe nenelemente te tij, I te 
mirave te pergjithshme qe kerkohen ne treg dhe qe shoqeria 
mendon ti komercializoje, te cdo malli –produkti – sendi qe 
lejohet nga forma juridike e shoqerise. Tregetimi me 
shumice dhe pakice I makineri-paisje te perdorshme ne 
sherbime te pergjithshme; material elektroshtepiake; material 
te ndertimit te te gjitha kategorive dhe nendegezime te tyre, 
mallrave dhe sendeve qe kerkohen ne treg dhe ku shoqeria 
parapelqen te investoje dhe ushtroje veprimtari tregtare. Te 
mare me qera , ne perdorim ,huaperdorje ,apo ne tituj te tjere 
mjete detare me qira Brenda dhe jashte vendit dhe ti perdore 
ato sipas qellimeve te shoqerise. Te fitoje tituj pronesie mbi 
pasuri te paluajtshme e te luajtshme , te tjetersoje , te jape me 
qera dhe te kontaktoje ne cdo forme ligjore mbi te drejtat dhe 
titujt e pronesise se ketyre pasurive e sendeve.Te jete pale 
kotraktuese per mareveshjet civile e tregtare, klering, shitjen 
apo blerjen per interest e shoqerise te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme ,  te cdo sendi , titulli apo te drejte te 
komercializohet. Agjensi spedicionere , Agjensi detare, 
transporti mallrash dhe udhetaresh, ne transport tokesor 
,detar dhe ajror, Agjensi turistike dhe shit blerje biletash 
,Agjensi komisionere, Agjensi punesimi, Ushtrim I 
transportit per llogari te vet apo te te treteve. Ushtrim I cdo 
veprimtarie te ligjshme, te luajtshme per formen e shoqerise, 
e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr 
9901 dt 14.04.08) Si ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e 
financimi qei sherben rritjes , zhvillimit te fuqizimit te 
shoqerise. 
MASSIMO ANASTASIO di FAZIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2018                Deri: 09/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMO ANASTASIOdi FAZIO
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PETICONE
Telefon: 0698754101  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-906776-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124532-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.03.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294803-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 15/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA1FFC-31EE-48C0-AC31-6AA739158921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2DD366-14F5-4840-A07E-6872485CED77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7343B349-B382-4D19-999A-695F7034F1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C118922-D0FE-430D-8A37-4853A0210F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A66ADF-818B-40BE-98AD-5F9908AE3123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3741FF-25CF-4683-BB97-A23009D8A776
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


